

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.22 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят две тысячи девятьсот три рубля 10 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,51		62 903,10
ЖЭС-1						2,21		56 389,16
1	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов 00-00003478 Паста колеровочная "Охра" 00-00006904 Краска водоземлюсионная фасадная Aura Facad Expro 9л база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	1,2	1 549,06	1 858,87	
				шт	0,4	204,00	81,60	
				л	3,6	178,58	642,89	
2	2	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем 00-00004599 Скотч 48*48 сантехнический Россия 00-00005154 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 133*30*1000мм 00-00005158 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,01	53 990,39	54 530,29	
				шт	16	137,50	2 200,00	
				м	50	326,77	16 338,50	
				м	30	160,00	4 800,00	
							34 148,50	
							7 752,42	
							5 090,05	
							9 398,19	
							56 389,16	

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:  
 Сметная прибыль по разделу:  
 НДС 20% по разделу:  
 Итого по разделу, включая НДС:

ЭТУ						1,3		6 513,94
3	1	Смена светильников: светодиод. 00-00004927 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 С, d=180мм, 8 Вт, IP54 (Без датчика)	15-010-01с	1 шт.	1	1 893,61	1 893,61	
				шт	1	753,33	753,33	
4	2	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов 00-00000491 Авт.выключатель 1п 100А	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	34 180,90	3 418,09	
				шт	1	404,30	404,30	
5	3	Установка выключателей автоматических в готовый смонтированный щит однополюсных (от 25А до 250А) 00-00000491 Авт.выключатель 1п 100А	ТЕРэ4.01-15-032-01	10 шт.	0,2	6 011,20	1 202,24	
				шт	2	404,30	808,60	

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:

3 511,79
1 112,81

Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

803,69
1 085,66
6 513,94

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

37 660,29
8 865,23
5 893,74
10 483,85
62 903,10


Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
\_\_\_\_\_  
В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
\_\_\_\_\_  
В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
\_\_\_\_\_  
Д.А. Лазунин